
UCHWAŁA NR IX/86/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018. 
994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się działkom gminnym numer 55/4, 71/19, 112/9, 54/3, 65/5 obręb Poniatów Nr 10, 
stanowiącym drogę dojazdową do cmentarza parafialnego,  nazwę – Sybiraków. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha:
M. Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3048



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3048


		2019-05-07T11:46:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




